

KF. 38

**Faktúra - daňový doklad: 210111537**

Systémové číslo: 210111537

Dodávateľ:

**FEGA FROST s.r.o.**

František Gallik

Tehelňa 675/2

060 01 Kežmarok

Tel: 055/6958 684

Fax: 055/6958 687

E-mail: fegafrost@stonline.sk

http://:

Banka:

**Všeobecná úverová banka č.ú. 2090288755/0200**

Okr. súd Prešov, Odd. Sro, VI. č. 13109/P

Odberateľ:

DIČ:

IČO: 37812467

IČ DPH:

25095

**ŠJ pri Základnej škole**

ŠJ pri Základnej škole

č.p.305

023 54 Turzovka - Bukovina

Slovenská republika

Konečný príjemca:

ŠJ pri Základnej škole

ŠJ pri Základnej škole

č.p.305

023 54 Turzovka - Bukovina

Objednávka:

Dodací list:

210111537 / 111013906

Doprava:

Zálohová faktúra č.:

Dátum vyhotovenia: 1. 3. 2011 1

Dátum dodania: 1. 3. 2011 1

**Dátum splatnosti: 15. 3. 2011****Forma úhrady: Prevodom**

Konšt.symbol: 0008

Variab.symbol: 210111537

**Vyhotovil: 33**

Poznámka:

Názov	ks v Kar	PočetMJ	Cena MJ	MJ po zľ.	Celkom	DPH %	s DPH
1. R04-Pangas 15%glazúra 5kg = 45kg	1	9,00 KAR	13,68	13,68	123,12	20	147,74
Na doklad bola uplatnená zľava 0,00 % v celkovej čiastke		0,00 EUR.					
					Základ:		123,12 EUR
					DPH:		24,62 EUR
					Celkom:		147,74 EUR
					Zaokrúhlene:		0,00 EUR
					- Zaplatená záloha:		0,00 EUR
					<b>Celkom k úhrade:</b>		<b>147,74 EUR ✓</b>

Sadzba	Základ	DPH
Bez DPH	0,00	-----
20	123,12	24,62
10	0,00	0,00

Celkom v SKK: 4 450,82 SKK  
1 EUR = 30,1260 SKK

$$44 \text{ kg} \times 3,28 \text{ €} = 144,32$$

$$1 \text{ kg} \times 3,42 \text{ €} = 3,42$$


ZÁKLADNÁ ŠKOLA - TURZOVKA BUKOVINA

Predbežná finančná kontrola podľa zák.

č. 502/2001, vykonal: .....

dňa: 3.3.11, podpis: .....

UA PPS s.r.o.  
Kežmarok



**ŠJ PRI ZÁKLADNEJ ŠKOLE**  
TURZOVKA-BUKOVINA č.p. 305

